
       
        

	
		
			
		


		
			
    	
                            
                                Student
                            
                            
                                
                                    	
                                                Potřebuji poradit
                                            
	
                                                Potřebuji vyřídit
                                            
	
                                                Studijní oddělení
                                            
	
                                                Prvák na PEF MENDELU
                                            
	
                                                Bakalářské studium
                                            
	
                                                Navazující magisterské studium
                                            
	
                                                Doktorské studium
                                            
	
                                                Přípravné kurzy
                                            
	
                                                Studium jazyků
                                            
	
                                                Zahraniční mobilita
                                            
	
                                                Praxe
                                            
	
                                                Práce a brigády
                                            
	
                                                Závěrečné práce
                                            
	
                                                Stipendia
                                            
	
                                                Státní zkouška
                                            
	
                                                Knihovna MENDELU
                                            
	
                                                Život na PEFce
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Student
                            
                            
                                
                                    	
                                                Potřebuji poradit
                                            
	
                                                Potřebuji vyřídit
                                            
	
                                                Studijní oddělení
                                            
	
                                                Prvák na PEF MENDELU
                                            
	
                                                Bakalářské studium
                                            
	
                                                Navazující magisterské studium
                                            
	
                                                Doktorské studium
                                            
	
                                                Přípravné kurzy
                                            
	
                                                Studium jazyků
                                            
	
                                                Zahraniční mobilita
                                            
	
                                                Praxe
                                            
	
                                                Práce a brigády
                                            
	
                                                Závěrečné práce
                                            
	
                                                Stipendia
                                            
	
                                                Státní zkouška
                                            
	
                                                Knihovna MENDELU
                                            
	
                                                Život na PEFce
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Zaměstnanec
                            
                            
                                
                                    	
                                                Úvod
                                            
	
                                                Pro akademiky a vědce
                                            
	
                                                Potřebuji poradit
                                            
	
                                                Potřebuji vyřídit
                                            
	
                                                Zahraniční mobilita
                                            
	
                                                Služby
                                            
	
                                                Dokumenty
                                            
	
                                                Personalistika
                                            
	
                                                Pracovní cesty
                                            
	
                                                Kariéra a osobní rozvoj
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Zaměstnanec
                            
                            
                                
                                    	
                                                Úvod
                                            
	
                                                Pro akademiky a vědce
                                            
	
                                                Potřebuji poradit
                                            
	
                                                Potřebuji vyřídit
                                            
	
                                                Zahraniční mobilita
                                            
	
                                                Služby
                                            
	
                                                Dokumenty
                                            
	
                                                Personalistika
                                            
	
                                                Pracovní cesty
                                            
	
                                                Kariéra a osobní rozvoj
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Absolvent
                            
                            
                                
                                    	
                                                Klub absolventů
                                            
	
                                                Naši absolventi
                                            
	
                                                Spolupráce s firmami
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Absolvent
                            
                            
                                
                                    	
                                                Klub absolventů
                                            
	
                                                Naši absolventi
                                            
	
                                                Spolupráce s firmami
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Systémy MENDELU
                            
                            
                                
                                    	
                                                Přihlášení do UIS
                                            
	
                                                Office 365
                                            
	
                                                Docházka
                                            
	
                                                Další systémy
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Systémy MENDELU
                            
                            
                                
                                    	
                                                Přihlášení do UIS
                                            
	
                                                Office 365
                                            
	
                                                Docházka
                                            
	
                                                Další systémy
                                            


                                

                            

                    


    en

    
    
    


			



    

    
    en

        
            

            

        
    

    	
                        
                            Uchazeč
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Proč na PEF MENDELU?
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bakalářské studium
                                            
                                        
	
                                            
                                                Navazující magisterské studium
                                            
                                        
	
                                            
                                                Doktorské studium
                                            
                                        
	
                                            
                                                Den otevřených dveří
                                            
                                        
	
                                            
                                                Důležité termíny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Často kladené otázky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kontakty
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Uchazeč
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Proč na PEF MENDELU?
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bakalářské studium
                                            
                                        
	
                                            
                                                Navazující magisterské studium
                                            
                                        
	
                                            
                                                Doktorské studium
                                            
                                        
	
                                            
                                                Den otevřených dveří
                                            
                                        
	
                                            
                                                Důležité termíny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Často kladené otázky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kontakty
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            O fakultě
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Základní informace
                                            
                                        
	
                                            
                                                Organizační struktura
                                            
                                        
	
                                            
                                                Úřední deska
                                            
                                        
	
                                            
                                                Akademická etika
                                            
                                        
	
                                            
                                                Historie
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pro média
                                            
                                        
	
                                            
                                                Propagační předměty
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            O fakultě
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Základní informace
                                            
                                        
	
                                            
                                                Organizační struktura
                                            
                                        
	
                                            
                                                Úřední deska
                                            
                                        
	
                                            
                                                Akademická etika
                                            
                                        
	
                                            
                                                Historie
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pro média
                                            
                                        
	
                                            
                                                Propagační předměty
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Věda a výzkum
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Věda na PEF MENDELU
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vědecká rada
                                            
                                        
	
                                            
                                                Projekty a granty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Publikace a výsledky výzkumu
                                            
                                        
	
                                            
                                                Konference
                                            
                                        
	
                                            
                                                Cena profesora Sojky a cena Tomáše Kotrby
                                            
                                        
	
                                            
                                                Habilitační a profesorská řízení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Interní grantová agentura
                                            
                                        
	
                                            
                                                Výzkumné centrum
                                            
                                        
	
                                            
                                                International week
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Věda a výzkum
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Věda na PEF MENDELU
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vědecká rada
                                            
                                        
	
                                            
                                                Projekty a granty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Publikace a výsledky výzkumu
                                            
                                        
	
                                            
                                                Konference
                                            
                                        
	
                                            
                                                Cena profesora Sojky a cena Tomáše Kotrby
                                            
                                        
	
                                            
                                                Habilitační a profesorská řízení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Interní grantová agentura
                                            
                                        
	
                                            
                                                Výzkumné centrum
                                            
                                        
	
                                            
                                                International week
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Spolupráce
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Spolupráce se SŠ
                                            
                                        
	
                                            
                                                Spolupráce s firmami
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kurzy pro veřejnost na PEF MENDELU
                                            
                                        
	
                                            
                                                Partneři
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Spolupráce
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Spolupráce se SŠ
                                            
                                        
	
                                            
                                                Spolupráce s firmami
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kurzy pro veřejnost na PEF MENDELU
                                            
                                        
	
                                            
                                                Partneři
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Fakulty a součásti
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Mendelova univerzita v Brně
                                            
                                        
	
                                            
                                                Agronomická fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lesnická a dřevařská fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zahradnická fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií
                                            
                                        
	
                                            
                                                Institut celoživotního vzdělávání
                                            
                                        


                            

                        

                
	
	
                        
                            Fakulty a součásti
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Mendelova univerzita v Brně
                                            
                                        
	
                                            
                                                Agronomická fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lesnická a dřevařská fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zahradnická fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií
                                            
                                        
	
                                            
                                                Institut celoživotního vzdělávání
                                            
                                        


                            

                        

                
	
	
                        
                            Kontakty
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Kontakty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lidé na MENDELU
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Kontakty
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Kontakty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lidé na MENDELU
                                            
                                        


                            

                        

                


    
    	
                            
                                Student
                            
                            
                                
                                    	
                                                Potřebuji poradit
                                            
	
                                                Potřebuji vyřídit
                                            
	
                                                Studijní oddělení
                                            
	
                                                Prvák na PEF MENDELU
                                            
	
                                                Bakalářské studium
                                            
	
                                                Navazující magisterské studium
                                            
	
                                                Doktorské studium
                                            
	
                                                Přípravné kurzy
                                            
	
                                                Studium jazyků
                                            
	
                                                Zahraniční mobilita
                                            
	
                                                Praxe
                                            
	
                                                Práce a brigády
                                            
	
                                                Závěrečné práce
                                            
	
                                                Stipendia
                                            
	
                                                Státní zkouška
                                            
	
                                                Knihovna MENDELU
                                            
	
                                                Život na PEFce
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Student
                            
                            
                                
                                    	
                                                Potřebuji poradit
                                            
	
                                                Potřebuji vyřídit
                                            
	
                                                Studijní oddělení
                                            
	
                                                Prvák na PEF MENDELU
                                            
	
                                                Bakalářské studium
                                            
	
                                                Navazující magisterské studium
                                            
	
                                                Doktorské studium
                                            
	
                                                Přípravné kurzy
                                            
	
                                                Studium jazyků
                                            
	
                                                Zahraniční mobilita
                                            
	
                                                Praxe
                                            
	
                                                Práce a brigády
                                            
	
                                                Závěrečné práce
                                            
	
                                                Stipendia
                                            
	
                                                Státní zkouška
                                            
	
                                                Knihovna MENDELU
                                            
	
                                                Život na PEFce
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Zaměstnanec
                            
                            
                                
                                    	
                                                Úvod
                                            
	
                                                Pro akademiky a vědce
                                            
	
                                                Potřebuji poradit
                                            
	
                                                Potřebuji vyřídit
                                            
	
                                                Zahraniční mobilita
                                            
	
                                                Služby
                                            
	
                                                Dokumenty
                                            
	
                                                Personalistika
                                            
	
                                                Pracovní cesty
                                            
	
                                                Kariéra a osobní rozvoj
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Zaměstnanec
                            
                            
                                
                                    	
                                                Úvod
                                            
	
                                                Pro akademiky a vědce
                                            
	
                                                Potřebuji poradit
                                            
	
                                                Potřebuji vyřídit
                                            
	
                                                Zahraniční mobilita
                                            
	
                                                Služby
                                            
	
                                                Dokumenty
                                            
	
                                                Personalistika
                                            
	
                                                Pracovní cesty
                                            
	
                                                Kariéra a osobní rozvoj
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Absolvent
                            
                            
                                
                                    	
                                                Klub absolventů
                                            
	
                                                Naši absolventi
                                            
	
                                                Spolupráce s firmami
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Absolvent
                            
                            
                                
                                    	
                                                Klub absolventů
                                            
	
                                                Naši absolventi
                                            
	
                                                Spolupráce s firmami
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Systémy MENDELU
                            
                            
                                
                                    	
                                                Přihlášení do UIS
                                            
	
                                                Office 365
                                            
	
                                                Docházka
                                            
	
                                                Další systémy
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Systémy MENDELU
                            
                            
                                
                                    	
                                                Přihlášení do UIS
                                            
	
                                                Office 365
                                            
	
                                                Docházka
                                            
	
                                                Další systémy
                                            


                                

                            

                    


    

    





    
    
    


			
				

				

				

			
		

	





              
    
        
            
                Vyhledávání

                
                    
                    Zavřít
                
            


            
                
                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                

                
                Vyhledávání podporuje automatické dokončování. 
                
                     
                        
                    

                
                

            

        

    



        

        
            

	
		
				
					Provozně ekonomická fakulta
				

		

		
					Oslavy 105. výročí
						

					
		

		
			
			
		
	














    
            Aktuálně

    


            	
                    
                        
                            Aktuálně

                            
                                
                                    
                                            


                                        Nejoblíbenější akademička PEFky pro rok 2024 je Lucie…
                                    
                                        
Energická Lucie Formanová  z Ústavu financí a účetnictví patří už řadu let k důležitým osobnostem pedagogického sboru Provozně ekonomické fakulty. Svým přátelským přístupem ke studentům ukazuje, že vysoká škola není jen o biflování a čtení slajdů z prezentace. Zajímá vás, co ráda dělá ve volném čase, čím si přála být jako malá a co radí svým studentům? Přečtěte si rozhovor s nejoblíbenější…

                                    
                                        8. 4. 2024

                                        Přečíst více

                                    

                                
                            
                        

                        
                                

                        

                    

                


            
                
                    	
    
        

        
            
                    


                Shromáždění akademické obce fakulty
            
                
Zveme vás na shromáždění Akademické obce PEF MENDELU, které se bude konat v úterý 9. dubna 2024 v 15.00 hodin v posluchárně Q03



Program




Aktuální témata na PEF MENDELU

Akreditace, současný stav a budoucnost



Nová úprava bakalářských prací
…

            7. 4. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Děkanské volno 9. 4. 2024
            
                
V souvislosti s konáním setkání akademické obce Provozně ekonomické fakultě Mendelovy univerzity v Brně je dne 9. dubna 2024 od 15:00 hod vyhlášeno děkanské volno pro studenty PEF MENDELU. Zároveň zveme všechny studenty i pracovníky fakulty k…

            5. 4. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Pawan Kumar Mishra získává americký patent pro inovativní nanotechnologii
            
                
Pawan Kumar Mishra z Ústavu práva a humanitních věd Provozně ekonomické fakulty získal americký patent v oblasti nanotechnologií. Jeho vynález přináší naději na efektivnější a šetrnější způsob čištění ropou znečištěných materiálů, což může vést k…

            2. 4. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Nový magisterský studijní program N-EMOS Ekonomické modelování a aplikovaná…
            
                
Provozně ekonomická fakulta Mendelovy univerzity v Brně nově nabízí program N-EMOS Ekonomické modelování a aplikovaná statistika. Je vhodný pro talentované studenty, kteří hledají spojení mezi teorií a praxí v oblasti ekonomie a statistiky.…

            28. 3. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Richard Kovárník z Provozně ekonomické fakulty uspěl v MENDELU PhD Talent…
            
                
Ing. Richard Kovárník, student prvního ročníku doktorského studia na Ústavu statistiky a operačního výzkumu Provozně ekonomické fakulty získal pod vedením doc. Janové ocenění MENDELU PhD Talent Stipendium. Jeho práce na téma “Automation in Forest…

            25. 3. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Děkanské volno 21. 3. 2024 – konference ECOS
            
                
V souvislosti s konáním mezinárodní konference International Conference Economic Competitiveness and Sustainability je dne 21. března 2024 vyhlášeno děkanské volno pro studenty PEF MENDELU. Zároveň zveme všechny studenty i pracovníky fakulty k…

            20. 3. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Inflace v Česku a vliv měnové politiky ČNB očima Lubora Laciny
            
                
Česká republika vstoupila do roku 2024 s inflací 2,3 %, čímž se konečně vymanila z inflační krize a dostala se do tolerančního pásma ČNB. To je dobrá zpráva, ale Lubor Lacina z Ústavu financí a účetnictví v rozhovoru pro Český rozhlas varuje,…

            4. 3. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Nový ročník studijního programu Investee odstartuje 13. dubna!
            
                
Chcete se naučit více o financích a investování? Hledáte způsob, jak lépe hospodařit se svými penězi? Pak by vás mohl zajímat neziskový projekt společnosti Investee, který pod svá křídla vzal doktorand z Ústavu financí a účetnictví Martin…

            21. 2. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Smuteční oznámení o úmrtí doc. Jiřího Blažka a vzpomínka na jeho působení na…
            
                
Se zármutkem oznamujeme, že v pondělí 12. února zemřel doc. Ing. Jiří Blažek, CSc., který svými aktivitami výrazně přispěl k rozvoji Provozně ekonomické fakulty Mendelovy univerzity v Brně.



Jeho dlouhodobá neformální spolupráce se se založením…

            19. 2. 2024

        
    



                


                
                    
                    
                


                
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                


                
                    

                

            

        
            Všechny aktuality
        


















    
        
                 Proč studovat na PEF MENDELU? 

                Studentské akce. Špičková věda. Příroda v centru Brna i v jeho okolí. A nejen to. Ochutnejte, jaké je studovat nebo si užívat volný čas na PEF MENDELU.


                Chci vědět víc
        

    

    
        
            



    
        

        
            
                Studium na PEFce splňuje všechno, co byste od výšky čekali a chtěli dostat. Není to jen ekonomická fakulta, kde budete ležet v učení. Je to i spousta zábavy, nových přátel, kontaktů a zkušeností. PEFka Tě připraví prostě na všechno.

                Adéla Cejnarová

                studentka PEF MENDELU

            

        

    



            

            



    
             Přihlášky a termíny 

            Zjisti všechny důležité deadliny, i kdy se k nám můžeš přijít podívat. Už ti nic neuteče!


            Zjistit více
    



            

        

    













    
        
                Co o nás řekli studenti?

                
            
                
                        
                

            

                

                MENDELU je přátelská, dynamická, kreativní, praktická, zelená a jedinečná. Jedním slovem – inspirativní.


        

        
            PEF MENDELU na Instagramu

            Navštiv instagram PEFky, můžeš získat fakultní merch, ale hlavně zůstaneš ve středu dění. Na našem instagramu budeš informovaný o všech důležitých akcích a nemusíš se tedy bát, že Ti něco unikne!
@pefmendelu


        

    

















    
        
            

    




    




    




    




    




    




    




    




    




    




    




    




    




    




    




    



            

        


        
            
            
        


        
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
        


        
            

        

    






            



    
        
            
                
                	Mendelova univerzita v Brně
	Zemědělská 1665/1
	613 00 Brno
	+420 545 131 111
	info@mendelu.cz
	IČO: 62156489
	DIČ: CZ62156489
	datová schránka: 85ij9bs


                    
                        Sleduj nás

                        
                                
                                        

                                
                                
                                        

                                
                                
                                        

                                
                                
                                        

                                
                                
                                        

                                
                        

                    

            

            
                    
                        PEF MENDELU

                        	
                                    Úřední deska
                                
	
                                    Propagační předměty
                                
	
                                    Kontakty
                                


                    

                    
                        MENDELU

                        	
                                    Úřední deska
                                
	
                                    MENDELU shop
                                
	
                                    Pracovní příležitosti
                                
	
                                    Univerzitní informační systém
                                
	
                                    Mendel žije
                                
	
                                    HR Award
                                


                    

                    
                        Navštivte

                        	
                                    Botanická zahrada a arboretum
                                
	
                                    Rekreační střediska
                                


                    

                    
                        Užitečné odkazy

                        	
                                    International Week
                                
	
                                    PEFnet
                                
	
                                    Kurzy pro veřejnost na PEF MENDELU
                                


                    

            

        

        
            
        
    

    
        

        
                    Souhlas se zpracováním cookies
            
                Nastavení cookies
            
        

    



        


    

    
        
            Informace o cookies na této stránce

            Pro správnou funkci webových stránek, měření návštěvnosti a personalizaci nabídek používáme soubory cookies.
        

		
            Přijmout vše
        	
                Více možností
            
		

    




    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            

        
        
            O cookies

            
                Cookies jsou malé soubory, do kterých webové stránky mohou ukládat informace o Vaší aktivitě na dané webové stránce a uživatelských preferencích. Používají se například k tomu, aby si prohlížeč zapamatoval Vaše přihlášení nebo aby se uložila Vaše volba v tomto okně.
            

        

        
            Nezbytné

            Tyto cookies zajišťují základní technickou funkčnost webu, jsou nezbytné pro správnou funkci tohoto webu a jsou vždy aktivní.

            
                
                
                    Povolit
                    Povolit nezbytné cookies
                
            

        

        
            Analytické

            
                Pro sledování návštěvnosti používáme nástroje poskytované třetími stranami. Veškerá nasbíraná data jsou anonymizována, vaše osobní údaje sbírány nejsou.
            


            
                
                
                    Povolit
                    Povolit analytické cookies
                
            

        


        
            Preferenční

            
                Ukládají vaše osobní nastavení, například jazyk, kterým se informace zobrazují, nebo umožňují nabízet obsah šitý na míru vašim potřebám.
            


            
                
                
                    Povolit
                    Povolit preferenční cookies
                
            

        


        
            Marketingové

            
                Marketingové cookies třetích stran využíváme k tomu, abychom Vám mohli zobrazovat obsah, uzpůsobený podle toho, co jste si prohlíželi na našich stránkách. Obsah se pak může zobrazovat i jinde na internetu. Nesouhlas s použitím marketingových cookies nesníží objem reklamních nabídek, které uvidíte, pouze se vám budou více zobrazovat ty pro vás nezajímavé a nepodstatné.
            

            
            
                
                
                Povolit
                Povolit marketingové cookies
                
            

        


        
            
                Přijmout vše
            
            
                Přijmout vybrané
            
            
                Více informací o cookies
                
                    Otevřít na nové kartě
                
            
            

        

        
            
                Odmítnout
            
        

    



    



    

    
        
            

            

            

        

        
            
                

                
                
                
                
                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                
 
            

            
            
            
                

            

        

    





















    